

## DECRETO SINDACALE n. 5 del 24/07/2024 ATTRIBUZIONE DELL'INCARICO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE

## IL SINDACO

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 17 in data 23.04.2024 è stato approvato il regolamento uffici e servizi in cui vengono istituiti gli incarichi di Elevata Qualificazione;

Visto i contenuti dell'incarico di Elevata Qualificazione nonché i requisiti necessari per la sua attribuzione;

Dato atto che detti requisiti sono posseduti dal dipendente dott. LUCA CERRI, che svolge la sua attività presso il comune di Momperone ai sensi dell'art. 557, comma 1, legge 311/2004;

•	1, 10990 0 1 1/200 1,
Pr	ecisato che l'individuazione è stata fatta tenendo conto di quanto previsto nella metodologia sopra
ric	hiamata e, in particolare, sono stati considerati:
	i dipendenti inquadrati nell'area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione;
	i titoli professionali posseduti;
	il potenziale derivante anche dalla valutazione della prestazione lavorativa;
Rit	enuto pertanto di attribuire l'incarico, ai sensi della disciplina vigente in materia di incarichi di Elevata
	alificazione, al fine della sottoscrizione del contratto individuale di lavoro.
DISPONE	
1)	di attribuire, per le motivazioni riportate in premessa, l'incarico di Elevata Qualificazione per i seguenti
	servizi:
	- AREA UNICA AMMINISTRATIVA E SERVIZI GENERALI;
	- SERVIZIO FINANZIARIO E TRIBUTI;
	- SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA E SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE;
	al dottor Luca Cerri, nato ad Alessandria il 20 gennaio 1988, dal 1 agosto 2024 al 31 marzo 2025;
2)	di stabilire che l'incarico può essere:
-)	_
	revocato, al venir meno dei requisiti necessari o a seguito di valutazione negativa o anche per la
	modifica o soppressione dell'incarico di Elevata Qualificazione;
• •	modificato nei contenuti, in termini di durata temporale o di prestazioni richieste.
3)	di dare atto che la spesa complessiva annuale relativa alla retribuzione di posizione e relativa retribuzione di risultato, è pari a 1000 euro mensili oltre a oneri a carico dell'ente;
4)	di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Segreteria per l'inserimento nella raccolta generale e
	la pubblicazione all'Albo;

Momperone, lì 24/07/2024

Il Sindaco Penacca Claudio